
8 S M I Č K A

K U S T O D / K U S T O D K A  P R O  Z Ó N U  U M Ě N Í  8 S M I Č K A

8 S M I Č K A  – zóna pro umění, je kulturní instituce Vysočiny, která nabízí 
všem milovníkům umění příležitost, jak mu být co nejblíže. Jde o zajímavou 
práci v krásném prostředí zrekonstruované bývalé textilky v Humpolci, 
která je epicentrem kulturního dění pro Humpolec, nejbližší okolí i pro 
přespolní návštěvníky z celé ČR. 8 S M I Č K A pořádá výstavy, vydává 
knihy, najdete zde kavárnu, doprovodné i vzdělávací programy a další akce. 
8smička pořádá aktivity také ve veřejném prostoru Humpolce a je partnerem 
v dalších kulturních či uměleckých projektech. Vstupné do 8smičky je 8 Kč 
a jejím zřizovatelem je stejnojmenná nadace. 8smička zahájila činnost v roce 
2018 a její cíle jsou dlouhodobé.

Náplň práce:

�� Dohled nad výstavními prostory a exponáty.
�� Navigování, pomoc a poskytování informací návštěvníkům. 
�� Zajištění plynulého chodu zóny pro umění.

Co nabízíme?

�� Dohodu o provedení práce a flexibilní domluvu v rámci otevírací doby
     středa–neděle 10–18 hod.
�� Přátelské, krásné a inspirativní pracovní prostředí.
�� Slevu v Cafe 8SMIČKA.
�� Slevu na publikace v knihkupectví bookshop.
�� Možnost slevy na kurz kresby pořádaný 8SMIČKOU
     a na doprovodné programy.
�� Zázemí kulturní instituce a příležitost být součástí týmu a zapojení se
     do komunity okolo 8SMIČKY.

Jaké máme požadavky?

�� Spolehlivost a zodpovědnost.
�� Reprezentativní vystupování.
�� Vynikající komunikační dovednosti.
�� Občanskou a právní bezúhonnost. 
�� Základní znalost světového jazyka.

Práce kustoda je vhodná i pro studenty a aktivní důchodce.

Pokud se vám zóna 8 S M I Č K A  líbí a chcete pracovat obklopeni uměním,
zašlete nám strukturovaný životopis s fotografií a motivačním dopisem
na e-mailovou adresu: jana.fisarova.strejckova@8smicka.com.

Více informací o Z Ó N Ě  P R O  U M Ě N Í  8 S M I Č K A 
najdete na www.8smicka.com a na FB a IG .

Termín uzávěrky: průběžně
Možnost nástupu: co nejdříve 

NABÍDKA PRACOVNÍ POZICE


